

Ordine n. 4500065149 del 07.06.2024

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
 ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

Abruzzo Global service S.r.l.

C.da San Martino Via Solferino 218
 66100 CHIETI CH

P. IVA: 02754940696

C.F.: 02754940696

email: ags-abruzzoglobalservice@legalmail.it

Pag. 1 di 2

CODICE FORNITORE 18144	DATA RICHIESTA CONSEGNA 28.06.2024	CUP	CIG B2044D7130
RIFER.RICHIESTA N. 1100047738		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00010	INTERVENTO IDRAULICO per ripristino bagni	UR	1	200,00	200,00	ABR
00020	DISTRIBUTORE ASCIUGAMANI da muro bianco	NR	3	40,00	120,00	ABR
00030	DOSATORE PER SAPONE LIQUIDO da muro bianco	NR	3	30,00	90,00	ABR
00040	DISPENSER CARTA IGIENICA da muro bianco	NR	3	30,00	90,00	ABR
00050	PATTUMIERA 15 LITRI con pedale	NR	3	40,00	120,00	ABR
00060	PATTUMIERA IGIENICA	NR	2	67,50	135,00	ABR
00070	PORTA SCOPINO WC a parete bianco	NR	3	20,00	60,00	ABR
00080	SPECCHI DA BAGNO sopra lavandino	NR	4	67,50	270,00	ABR
00090	TAVOLETTA COPRIWATER bianchi	NR	3	30,00	90,00	ABR
00100	GANCI APPENDIABITI per porte bagni e antibag ni	NR	6	8,33	49,98	ABR
00110	MENSOLE D'APPOGGIO porta oggetti per bagni e antibagni bianchi	NR	6	20,00	120,00	ABR

		IMPORTO TOTALE (escl. IVA) *** SEGUE
--	--	--

Ordine n. 4500065149 del 07.06.2024

(da citare nella corrispondenza)

Alle Ns. condizioni generali, Vi passiamo
 ordinazione dei sottoscritti materiali/servizi

Abruzzo Global service S.r.l.

C.da San Martino Via Solferino 218
 66100 CHIETI CH

P. IVA: 02754940696

C.F.: 02754940696

email: ags-abruzzoglobalservice@legalmail.it

Pag. 2 di 2

CODICE FORNITORE 18144	DATA RICHIESTA CONSEGNA 28.06.2024	CUP	CIG B2044D7130
RIFER.RICHIESTA N. 1100047738		CONDIZIONI DI PAGAMENTO Bonifico a 30 GG. Data Registrazione	

Pos.	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo unit. (Euro)	Importo (Euro)	Comm./CdC
00120	SCIVOLO PER GRADINO interno realizzato il leg no rivestito con guana pl astica antiscivolo	NR	1	350,00	350,00	ABR
00130	CESTINI DIFFERENZIATA 40 LIT carta, plastica e residuo secco secondo normativa comunale	NR	3	16,66	49,98	ABR
00140	APPENDIABITI DA TERRA neri	NR	8	75,00	600,00	ABR
00150	CESTINI GETTA CARTA in plastica colorati	NR	10	7,00	70,00	ABR
00160	PANNELLI MURO RETROSEDIA plexiglass 10x100 cm. For nitura e accessori d'arre do sede Pescara in Viale G. D'Annunzio 23	NR	30	11,67	350,10	ABR

Sviluppo Lavoro Italia S.p.A.	FIRMA PER ACCETTAZIONE (ex art. 1341 e 1342 c.c.)	IMPORTO TOTALE (escl. IVA) Euro 2.765,06
-------------------------------	--	--

SI PREGA DI REINVIARE PER ACCETTAZIONE